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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 3 484 2 1 0 36 11

Т2 5 742 3 2 0 36 12

Т3 6 733 1 2 1 37 12

10 737 2 2 2 38 12

Досу. 3 11 739 7 45:21 3 2 38 13

Реал. 1 12 487 4 2 39 13

13 4694 5 2 40 13

14 741 5 6 2 40 14

15 735 3 7 2 41 14

16 738 8 2 42 14

17 483 6 44:04 9 2 43 14

18 732 7 10 2 43 15

22 485 1 18:48 11 2 44 15

23 736 5 11 3 44 16

24 4592 2 12 3 45 16

26 740 2 13 3 46 16

А 5071 14 3 46 17

Б 15 3

Ц 159 16 3

Д 16 4

7 Мин 38 39 43 17 4

М Игр 14 18 26 18 4

19 4

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 20 4

Т1 07:37 2 3243 20 5

Т2 51:36 6 2172 21 5

Т3 10 3195 3 22 5

11 3035 3 23 5

Досу. 12 3044 23 6

Реал. 13 3057 2 24 6

14 3045 25 6

15 2165 26 6

16 3040 27 6

18 3058 27 7

19 3041 2 37:54 28 7

20 3043 29 7

22 2173 4 33:54 38:56 30 7

24 3066 31 7

26 3036 3 16:39 32 7

27 3077 33 7

А 5115 34 7

Б 35 7

С 35 8

Д 35 9

7 Мин 35 10

М Игр 35 11

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар МАЖИ Вид на натпревар : КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА

Време: 12:00 Место: Скопје Сала: КРУМЕ КЕПЕСКИ Полувреме23.3.2024

РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 27 7ЕКИПА А

ЕКИПА Б РК МЛАДОСТ 1977 БОГДАНЦИ Гледачи 40 Крај

17

Движење Рез.Голови

ЕКИПА А Боја на дрес ЦРНА 46

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЛАЗАРЕВСКИ СТЕФАН

КОЦЕВСКИ ЛУКА

КРСТЕСКИ ДАВОР

КОСТЕНЧЕВ СТЕФАН

7 M ДЕСПОТОСКИ МАРИН

СИМОВСКИ ДИМИТАР

БОСИЛОВСКИ ДИМИТАР

АЛЕКСАНДРОВ ОГНЕН

СТОЈЧЕВСКИ ЛУКА
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НАЈДОВСКИ ЛУКА

НЕЛОСКИ МАРКО

ЃОРЧЕВСКИ МАРКО

ЦРЦАРЕВСКИ БОРЈАН

СИМОНОВСКИ АЛЕКСАНДАР

ЈОВИЌ ЛУКА

ЃУРИЌ ТЕОДОР

ДАМЧЕВСКИ ГОРАЗД

46
НОЛЕТОСКИ АЛЕКСАНДАР

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес СИНА

Тајм аут Голови

ИВАНЏИКОВ СТОЈАН

МАРКОВ АЛЕКСАНДАР

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АМПОВ ИЛИЈА

КАРОВСКИ ЈОВАН
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МИНЕВ ПЕРО

СТРАТРОВ ДИМИТАР

КАРАКАБАКОВ АНТОНИО

МИНЕВ ЃОРЃЕ

ТАСЕВ НИКОЛА

ПАНОВ ЉУПЧЕ

ПЕЕВ РИСТЕ

ГРАМАТИКОВ ЈОВАН

ШАБАНОВ МАРТИН

МЛАДЕНОВСКИ МЕТОДИЈА

ИДРИЗОВ ЕФЕ

СТОЈАНОВСКИ МАРТИН

ЈАНКУЛОВ РИСТЕ

17

Забелешка

ПАНЕВ АНГЕЛ Скопје Судија А ВАСИЛЕВСКИ ОГНЕН Скопје

Мерач на време ДЕНКОВСКИ МАРТИН Скопје Контролор БЕЛИМОВ КРИСТИЈАН Скопје

Дежурен лекар

Записничар ЈОСИФОВСКИ ИВАН Скопје Судија Б ПЕТРЕСКИ ХРИСТИЈАН Скопје


